
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca  
Istituto Comprensivo Statale  

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari , 2 

 

Tel. 0331 946 297– Fax 0331 964 006 - Cod. Scuola VAIC83400C  

Cod. Fisc. 82014720120                        

  e-mail : dlmilani@libero.it- vaic83400c@istruzione.it  
sito web : www.comprensivovergiate.gov.it  

 

 

Prot.n. 1048 
 

 

ALL'ALBO SITO WEB  

AGLI ATTI 

 

 
 
OGGETTO: Decreto di Pubblicazione Graduatorie definitive d’Istituto di 1 ^ fascia  

Personale Docente – ai sensi del Decreto Dipartimentale n. 73 del 28 gennaio     
2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione pervenuta via e-mail il 18/04/2019 dall’USR per la Lombardia – Ufficio XIV 

Varese (Ufficio Concorsi), relativo alla pubblicazione all’Albo, da parte dei Dirigenti Scolastici, delle 

graduatorie d’Istituto di 1^ fascia del personale Docente di Scuola Infanzia e Primaria, ai sensi del D. 

D. n. 73 del 28/01/2019. 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle suddette graduatorie d’Istituto di 1^ fascia sul 

SIDI, elaborate ai sensi del D.D. n. 73 del 28/01/2019 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di 1^ fascia del personale docente della Scuola 

dell’Infanzia, Primaria. 

 
Eventuali reclami devono essere effettuati, entro 5 giorni, alle Scuole incaricate dell'inserimento delle 

sedi di servizio (Mod. B), per la correzione manuale. 

 

 

 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Roberto Caielli 
                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                        dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

mailto:dlmilani@libero.it
mailto:vaic83400c@istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.gov.it/

